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W Czeladzi ponowie złożono życzenia z okazji setnych
urodzin - czytaj całość
Tym razem sędziwą jubilatką była Pani Stanisława Połacik, która urodziła się 30 lipca 1916 r. w
miejscowości Sulików. Mieszkanką Czeladzi została jednak dopiero po ślubie z Zygmuntem
Połacik w 1935 r.
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01 sierpnia 2016 W Czeladzi ponowie złożono życzenia z okazji setnych urodzin - czytaj całość

Odwiedź Centrum Wsparcia Seniora w Czeladzi - czytaj
całość
Interesują Cię warsztaty,szkolenia, a może wolisz uprawiać sport? Chcesz wiedzieć gdzie
uzyskać wsparcie a może jak dołączyć do klubu seniora w Twojej okolicy? Masz 60 lat?
Mieszkasz w Czeladzi?

01 sierpnia 2016 Odwiedź Centrum Wsparcia Seniora w Czeladzi - czytaj całość

Syreny alarmowe zabrzmią w godzinę W - czytaj całość
Krajowy trening sprawności systemu alarmowego zaplanowano na 1 sierpnia.

29 lipca 2016 Syreny alarmowe zabrzmią w godzinę W - czytaj całość

System Powiadamiania SMS/dla Seniora - czytaj całość
Miasto w Czeladzi, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom osób starszych, uruchomiło bezpłatną
usługę System Powiadamiania SMS/dla Seniora w Czeladzi.
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29 lipca 2016 System Powiadamiania SMS/dla Seniora - czytaj całość

Serce wiatru wystawa w MBP - czytaj całość
W Galerii Ekslibris Miejskiej Biblioteki Publicznej prezentowana jest wystawa prac Jolanty
Knapek pt. "Serce wiatru".

29 lipca 2016 Serce wiatru wystawa w MBP - czytaj całość

Podsumowanie XI edycji Nieobozowej Akcji Letniej -
czytaj całość
Lato w mieście też może być ciekawe!!! Przekonali się o tym uczestnicy organizowanej po raz
jedenasty w Czeladzi Nieobozowej Akcji Letniej (NAL), w której wzięło udział 300 czeladzkich
uczniów szkół podstawowych.

25 lipca 2016 Podsumowanie XI edycji Nieobozowej Akcji Letniej - czytaj całość
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Dmuchańce znów czekają na dzieci - czytaj całość
W sobotę i niedzielę na czeladzkim Rynku staną dmuchańce!

22 lipca 2016 Dmuchańce znów czekają na dzieci - czytaj całość

Muzyka połączyła narody - czytaj całość
Miasto Czeladź gościło w czwartek grupę pielgrzymów, którzy przybyli do Polski, by świętować
Światowe Dni Młodzieży.

22 lipca 2016 Muzyka połączyła narody - czytaj całość

Seniorze! Ruszył nabór do projektu - czytaj całość
Od 1 lipca do 31 grudnia 2016 r. w Czeladzi realizowany jest projekt pod nazwą Senior pomoże!

22 lipca 2016 Seniorze! Ruszył nabór do projektu - czytaj całość
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Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy
Osobom z Upośledzeniem Psycho-Ruchowym - czytaj
całość
Nazwa Zadania: Wrocław Wycieczka Profilaktyczno-Socjoterapeutyczna-Rodzinne Wsparcie

19 lipca 2016 Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Upośledzeniem
Psycho-Ruchowym - czytaj całość
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